令和 ３年 ４月 ２１日

保護者の皆様へ

名護市立大宮中学校

校 長 喜友名 悟

（公印省略）

新入生歓迎会の授業参観について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育

活動に対してのご理解・ご協力に感謝申し上げます。

さて、新年度始まって最初の生徒会行事である新入生歓迎会を行います。今年度は新型コ

ロナウイルス感染症予防の観点から、生徒会の話し合いにより種目や応援合戦の方法も工

夫して取り組んでいます。

つきましては、下記の通り新入生歓迎会を行いますので、お時間が許すようでしたら、ぜ

ひご参観ください。また、新型コロナウイルス感染拡大の状況がありますので、密を避けて

ご参観くださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日   令和 ３年 ４月 ３０日（金）

        １３：２０～１５：２０

２．場 所   大宮中学校運動場

３．その他

○雨天の場合は、生徒は体育館で分散して実施しますが、密を避けるため授

業参観は中止とさせていただきます。ご理解よろしくお願い致します。

○駐車される場合は、ヤマダ電機横の駐車場をご利用ください。